
令和7年12月25日

分任支出負担行為担当官

下北森林管理署長　　成田　　敏

　工事概要 　入札方式

　治山関係事業における工事実施設計業務
　一般競争入札

　総合評価落札方式

　契約年月日

　令和7年6月14日

　
○

　　 ・
　　 ・
　　 ・

○

　　 ・
　　 ・

　現地精査の結果、渓間工測量に係る次の数量を変更した。・踏査選点・中心線測量・縦断測量

現地条件による難易度判定基準について

　現地調査の結果により、測量の難易度の変更があったため、渓間工測量に次の数量を変更した。・踏査選点・中心線測量・縦断測量・構造物計画位置横断測量

令和７年度治山事業積算基準等分析調査に関する費用について
　　

　　 ・
○

　　

別紙様式３　（一般競争入札）

変更後の業務完了の時期　　　令和7年12月

成績評定の結果

    　業務成績評価　　87点、 技術者成績評価（管理技術者　　87点、 照査技術者　　90点）

5,277,300円

　工事名

大山沢治山工事実施設計業務

　予定価格（税抜き）

6,650,000円

　契約金額（税抜き）

　令和7年12月　令和7年7月

　調査基準価格（税抜き）

令和７年度　　下北森林管理署 公共工事契約状況

　工事種別

　建設コンサルタント

　契約相手方の商号又は名称及び住所

岩手県盛岡市南仙北二丁目3番35号　北光コンサル株式会社

　工事完成の時期

5,277,300円

　青森県むつ市大字大湊字釜臥山国有林21林班地内

　施工場所

　工事着手の時期

契約金額の変更を伴う 契約の変更を行った場合（1次変更）

変更契約年月日　　　令和7年12月9日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　　5,340,928円

変更の理由　　令和７年４月に積算基準が改正になり、受注者から請負代金等の変更の請求があり、協議の結果変更した。

変更後の業務完了の時期　　　令和7年12月

変更の理由

　令和７年度治山事業積算基準等分析調査の依頼を完了したため調査費用を加えた。

測量業務について　　

変更契約年月日　　　令和7年12月15日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　　5,452,000円

契約金額の変更を伴う 契約の変更を行った場合（2次変更）

三浦雄幸(MIURAYuko)
テキストボックス

三浦雄幸(MIURAYuko)
テキストボックス
測量・建設コンサルタント等業務契約状況

三浦雄幸(MIURAYuko)
テキストボックス
16日




